
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА 
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН 
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

ДВАДЦЯТЬ
П ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №

м. Ірпінь

Про звільнення споживачів від сплати 
за комунальні та інші послуги

У зв’язку з активними військовими бойовими діями на території 
Ірпінської міської територіальної громади, враховуючи висновки постійної 
депутатської комісії Ірпінської міської ради з питань житлово-комунального 
господарства, промисловості, транспорту, енергетики, зв’язку та побутового 
обслуговування населення, керуючись Указами Президента України від 
24.02.2022 року №64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», від 
14.03.2022 року №133/2022 та 18.04.2022 року №259/2022 «Про продовження 
строку дії воєнного стану в Україні», Законами України «Про житлово- 
комунальні послуги», «Про місцеве самоврядування в Україні», Ірпінська 
міська рада

ВИРІШИЛА:

1 .Звільнити з 24 лютого 2022 року споживачів, будинки яких підлягають 
демонтажу та квартир, які згідно технічних (попередніх) звітів про технічний 
стан несучих та огороджувальних конструкцій є аварійними (згідно з 
додатком), від сплати за послуги з управління багатоквартирними будинками, 
плату за вивезення ТПВ та нарахування плати за інші комунальні послуги.
2 . Довести дане рішення до відома КП «Ірпіньводоканал», КП «Управління 
житлово-комунального господарства «Ірпінь», КПП «Теплоенергопостач», 
ДТЕК «Київські регіональні електромережі», AT «Київоблгаз», інтернет- 
провайдерам та охоронним підприємствам незалежно від форми власності.
3 .Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську 
комісію з питань житлово-комунального господарства, промисловості, 
транспорту, енергетики, зв’язку та побутового обслуговування населення і 
заступника міського голови згідно з розподілом обов’язків.

Міський голова Олександр МАРКУШИН


